
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

€ 0,00 01-06-2021
 7

Verslagnummer 7
Datum verslag 01-06-2021
Insolventienummer F.01/17/330
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015276:F001
Datum uitspraak 05-09-2017

R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr J.P.M. Dexters

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=692043ee-3392-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0b9431ca-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6


Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
28-2-2018

t/m 
30-9-2018

19-10-2018 
 3

van 
1-10-2018

t/m 
30-6-2019

14-08-2019 
 4

van 
1-7-2019

t/m 
31-3-2020

22-04-2020 
 5

van 
1-4-2020

t/m 
30-9-2020

01-12-2020 
 6

van 
1-10-2020

t/m 
31-3-2021

01-06-2021
 7

Verslagperiode Bestede uren

3 12 uur 25 min

4 6 uur 45 min

5 2 uur 55 min

6 2 uur 30 min

7 1 uur 40 min

totaal 26 uur 15 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Bestede uren totaal: 44,58 19-10-2018 
 3

Bestede uren totaal: 54 uur en 35 minuten 22-04-2020 
 5

Bestede uren totaal: 57 uur en 5 minuten 01-12-2020 
 6

58 uur en 45 minuten 01-06-2021
 7

1. Inventarisatie

Verslag 3:
De bestuurder is in bewaring genomen en het verhoor heeft plaatsgevonden. 
De bestuurder heeft verklaard over de oorzaak van het faillissement; dat hij de 
onderneming heeft beëindigd, maar nog slechts enkele zaken openstonden. 
Een van de schuldeisers heeft daarop het faillissement aangevraagd, alvorens 
die punten waren opgelost.

Verslag 3:
Verhoor bestuurder. Bezoek bestuurder in cellencomplex. Overleg OM en 
politie.
Postverwerking fiscus en bank.

19-10-2018 
 3

Verslag 4:
Verzocht om aanvullende administratieve stukken en inname van administratie.

14-08-2019 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Toelichting 
Verslag 5:
Niet meer ten tijde van de faillietverklaring.

22-04-2020 
 5

Toelichting 
Verslag 5:
1 werknemer, gezien de loonheffing. De werknemer heeft zich niet gemeld.

22-04-2020 
 5



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Verslag 5:
Niet aan de orde.

22-04-2020 
 5

Verslag 3:
Naar aanleiding van het verhoor met de bestuurder,  in deze verslagperiode 
zal  nog nader onderzoek worden verricht naar de handelsvoorraad 
voertuigen, van voor datum faillissement.

19-10-2018 
 3

Verslag 4:
Thans werden aanvullende administratieve bescheiden door de bestuurder 
aangereikt. Die dienen nog nader (nader) bestudeerd te worden.

14-08-2019 
 4

Verslag 3:

Verhoor bestuurder. Onderzoek bij RDW.

19-10-2018 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Verslag 5:
Van enige debiteuren is niet gebleken.

22-04-2020 
 5

Verslag 5:
Quick scan aangeleverde administratie

22-04-2020 
 5



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 3:

De bestuurder stelt dat sprake is van een pandrecht, maar heeft daartoe nog 
geen schriftelijke stukken aangereikt.

19-10-2018 
 3

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 4:
De bestuurder heeft (nog) geen, al dan niet geregistreerde, pandakte 
aangereikt. Wel aanvullende administratieve bescheiden. 

14-08-2019 
 4

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 5:
Tot op heden werd nog geen geregistreerde pandakte aangeleverd. 
Vooralsnog wordt enig pandrecht betw ist. Ook de titel daartoe is niet bekend, 
noch heeft een crediteur zich (vooralsnog) in dat kader gemeld.

22-04-2020 
 5

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 6: 
niet gew ijzigd.

01-12-2020 
 6

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 6/7:
Niet gew ijzigd.

01-06-2021
 7



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

Verslag 3: 

Daar is tot op heden nog niet aan voldaan. De bestuurder stelt geen 
administratie te kunnen aanleveren, omdat die bij die bij het 
administratiekantoor zou staan. Het betreffende administratiekantoor is 
aangeschreven en verzocht om administratie

19-10-2018 
 3

Verslag 4: 
De administratie is inmiddels afgegeven door de bestuurder en onderworpen 
aan een quick scan. 

14-08-2019 
 4

Verslag 5:
Naar aanleiding van de aanvullend aangeleverde administratie dient nog nader 
overleg met de bestuurder plaats te vinden. 

22-04-2020 
 5

Verslag 6:
Aanvankelijk stond de boedel een fysiek overleg voor ogen, maar Corona 
maakt deze afspraken moeilijker realiseerbaar, thans wordt bekeken om een 
Teamsoverleg in te plannen. 

01-12-2020 
 6

Verslag 7:
Door Corona heeft de boedel tot dusver geen fysiek overleg gevoerd. Door 

01-06-2021
 7



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

omstandigheden is het inzetten van een Teamsoverleg ook uitgesteld. De 
komende periode wordt afhankelijk van de geldende mogelijkheden 
(Coronaregels) alsnog een fysiek overleg dan wel een Teamsoverleg 
ingepland.

Toelichting 
Verslag 3:

De tot nog toe bekende feiten geven aanleiding om daar nader onderzoek 
naar te doen.

19-10-2018 
 3

Toelichting 
Verslag 4:
Aan de hand van de thans afgegeven administratie, zal verder onderzoek 
plaatsvinden.

14-08-2019 
 4

Toelichting 
Verslag 5:
Is nog in nader onderzoek.

22-04-2020 
 5

Er dient nog nader onderzoek ten aanzien van de administratie plaats te 
vinden. Hiervoor dient aanvullend overleg met de bestuurder plaats te vinden.

19-10-2018 
 3

Verslag 4
Quick scan administratie

14-08-2019 
 4

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 8.047,00 19-10-2018 
 3

€ 8.204,00 14-08-2019 
 4

€ 10.678,00 22-04-2020 
 5

Toelichting 
Verslag 5/6: 
Tot op heden € 10.678,-.

01-12-2020 
 6

Toelichting 
Verslag 7:
Tot op heden € 12.278.

01-06-2021
 7

11 19-10-2018 
 3

12 14-08-2019 
 4

Toelichting 
Verslag 4 / 5 / 6: 
12

01-12-2020 
 6

Toelichting 
Verslag 4 / 5 / 6/7: 
12

01-06-2021
 7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 25.889,35 19-10-2018 
 3

€ 26.873,47 14-08-2019 
 4

€ 26.873,47 22-04-2020 
 5

Toelichting 
Verslag 4 / 5 / 6: 
26.873,47

01-12-2020 
 6

Toelichting 
Verslag 4 / 5 / 6 /7: 
26.873,47

01-06-2021
 7

Verslag 5:
Vermoedelijk opheffing bij gebrek aan baten.

22-04-2020 
 5

Verslag 6:
Vermoedelijk opheffing bij gebrek aan baten.

01-12-2020 
 6

Verslag 6/7:
Vermoedelijk opheffing bij gebrek aan baten.

01-06-2021
 7

Verslag 3
Correspondentie pensioenfonds. Afw ikkeling post crediteuren. 
Bijwerken/aanvulling crediteurenlijst.

19-10-2018 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

- Inventarisatie administratie;
- Nader onderzoek administratie;
- Gebruikelijke afw ikkeling crediteuren.

19-10-2018 
 3

- Nader onderzoek (aanvullend aangeleverde) administratie;
- Aanvullend overleg bestuurder;
- Gebruikelijke afw ikkeling crediteuren.

14-08-2019 
 4

Verslag 5:
-Nader overleg met de bestuurder.

22-04-2020 
 5

Verslag 6:
- Nader (Teams) overleg met de bestuurder.

01-12-2020 
 6

Verslag 6 /7:
- Nader (Teams) overleg met de bestuurder.

01-06-2021
 7

1-12-2021 01-06-2021
 7

De gebruikelijke verslaglegging. 19-10-2018 
 3

De gebruikelijke verslaglegging. 14-08-2019 
 4

De gebruikelijke verslaglegging. 01-06-2021
 7

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


